
Zápis a usnesení z 35/2016 zasedání Rady obce Kunčice pod Ondřejníkem 

dne 25. 1. 2016                   

 

Přítomni:  Tomáš Hrubiš 

      Michaela Šebelová 

      David Fojtík   

      Markéta Menšíková 

      Pavel Řezníček 

    

Zasedání rady obce zahájil starosta obce Tomáš Hrubiš v 17:00 hodin. Zápis provedla 

Michaela Šebelová.  Přítomni jsou všichni členové rady obce, rada je usnášení schopná. 

 

1) Schválení programu zasedání RO č. 35/2016 

2) Kontrola usnesení z jednání RO č. 33/2016 a 34/2016 

3) Plán rozvoje obce  

4) Smlouva o zřízení věcného břemene – služebnosti (ČEZ Distribuce, a.s.) 

5) Dotace na veřejné osvětlení – Program EFEKT 2016 

6) Zasedání ZO 

7) Krajská dotace na zalesnění 

8) Kulturní záležitosti (festivaly Souznění a Folkování pod Ondřejníkem…) 

9) Různé (Rozhledna) 

 

Hlasování: pro – proti – zdržel/a se 

 

ad 1) 

RO schvaluje program 35/2016 zasedání rady obce. 

5-0-0 

  

ad 2) 

Starosta seznámil RO s kontrolou usnesení č. 33/2016 ze dne 06. 01. 2016 a s kontrolou 

usnesení č. 34/2016 ze dne 13. 01. 2016. 

RO bere kontrolu obou uvedených usnesení na vědomí.  

5-0-0 

 

ad 3) 

Projednávání tohoto bodu byli přítomni pan Tomáš Jurčeka z Regionální rozvojové agentury 

východní Moravy a pan Zdeněk Strnadel, člen Komise pro rozvoj obce.  

RO projednala další postup tvorby strategického rozvojového dokument a sdělila zástupci 

zpracovatele své připomínky. 

RO dále projednala stav jednotlivých projektů z „akčního plánu“ na rok 2016 k datu jednání. 

5-0-0 Úkol: místostarostka, Komise pro rozvoj obce; termín: březen 2016 

 

ad 4) 

Starosta seznámil RO se Smlouvou o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IP-12-

8016994/3 Kunčice p.O. Laski příp. kNN  mezi Obcí Kunčice pod Ondřejníkem a ČEZ 

Distribuce, a.s., se sídlem Děčín, Děčín IV – Podmokly, Teplická 847/8, 405 02. 

Předmětem smlouvy je zřízení a vymezení věcného břemene – osobní služebnosti. Obec jako 

strana povinná. 

 



RO schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IP-12-8016994/3 Kunčice 

p.O. Laski příp. kNN  mezi Obcí Kunčice pod Ondřejníkem a ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem 

Děčín, Děčín IV – Podmokly, Teplická 847/8, 405 02. 

5-0-0 Úkol: starosta; termín: neprodleně 

 

ad 5) 

Starosta informoval Radu obce, že Ministerstvo průmyslu a obchodu vyhlásilo státní program 

na podporu úspor energie a využití obnovitelných a druhotných zdrojů -  Program EFEKT 

2016. V rámci tohoto programu lze získat dotaci na „Opatření ke snížení energetické 

náročnosti veřejného osvětlení (VO)“. RO bere na vědomí informace o státním programu 

EFEKT 2016. 

 

RO schvaluje zpracování projektové dokumentace a energetického auditu na projekt 

„Revitalizace veřejného osvětlení ve vybraných lokalitách obce Kunčice pod Ondřejníkem“ 

v rámci Programu EFEKT 2016, společností ATOMICON, s.r.o., Stupkova 952/18, 779 00 

Olomouc.  

5-0-0 Úkol: starosta, Danuše Svobodová; termín: neprodleně 

 

 

ad 6) 

Starosta seznámil RO s žádostí 1/3 zastupitelů o svolání zastupitelstva obce. RO schvaluje 

program a termín X. zasedání ZO na 8. 2. 2015, 17:00 v zasedací místnosti obecního úřadu.  

5-0-0 Úkol: starosta; termín: 29. 1. 2016 

 

 

ad 7) 

Starosta informoval RO o možnosti získání krajské dotace na zalesnění obecního lesa. Jednalo 

by se o lokalitu nad penzionem Václav Krkoška, les o rozloze 0,13 ha – cca 1350 ks stromků, 

cena 9,- Kč /stromek vč. práce. Celková hodnota cca 12 000,- Kč. 

RO souhlasí s podáním žádosti o krajskou dotaci na zalesnění obecního lesa. 

5-0-0 Úkol: starosta; lesní hospodář termín: neprodleně 

 

 

ad 8) 

Místostarostka informovala RO o možnosti zapojení obce do spolupořádání mezinárodního 

festivalu adventních a vánočních zvyků, koled a řemesel – SOUZNĚNÍ. Hlavním pořadatelem 

tohoto festivalu je pan Zdeněk Tofel. V roce 2016 v rámci tohoto festivalu proběhne 

v Kunčicích pod Ondřejníkem Beseda u cimbálu v termínu 9. 12. 2016. 

RO souhlasí, aby se Obec Kunčice pod Ondřejníkem stala spolupořadatelem festivalu 

Souznění. 

5-0-0 Úkol: místostarostka; termín: průběžně 

 

Místostarostka dále informovala o folkovém festivalu Folkování pod Ondřejníkem, který 

se v roce 2016 uskuteční v termínu 14. 5. 2016 a na kterém proběhne křest nového CD 

pořádající hudební skupiny Galerie, která bude hlavním hostem festivalu. Dále byla RO 

informována o plánu kulturních akcí na 1. čtvrtletí roku 2016. RO bere uvedené skutečnosti 

na vědomí.  

 

 



ad 9) 

Starosta informoval RO o stavu příprav stavby Rozhledny na vrcholu Skalka. RO bere 

uvedené informace na vědomí.  

 

 

konec:20:00 hodin    

 

Zapsala: Michaela Šebelová    

 

V Kunčicích pod Ondřejníkem 3. 2. 2016   

 

 

 

 

Tomáš Hrubiš, starosta obce 

 

 

 

Michaela Šebelová, místostarostka 


